
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση μίας (1) προσωποπαγούς θέσης Ερευνη-
τή Γ’ Βαθμίδας στο Ινστιτούτο Αστροφυσικής (Ι.Α.) 
του Ιδρύματος Τεχνολογίας και Έρευνας (Ι.Τ.Ε.), 
σύμφωνα με το άρθρο 167 του ν. 4957/2022.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 278/24-03-2023 (Β’ 2263) 
πράξης αντιστοίχισης του Δήμου Λαυρεωτικής, 
σύμφωνα με τους οριζόμενους στο π.δ.  85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου, του Ιωάννη 
Σιγάλα του Εμμανουήλ, μέλους Εργαστηριακού 
Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) του Τμήματος 
Τεχνολογιών Ψηφιακής Βιομηχανίας της Σχολής 
Θετικών Επιστημών του Εθνικού και Καποδιστρι-
ακού Πανεπιστημίου Αθηνών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 87291 (1)

Σύσταση μίας (1) προσωποπαγούς θέσης Ερευ-
νητή Γ’ Βαθμίδας στο Ινστιτούτο Αστροφυσι-
κής (Ι.Α.) του Ιδρύματος Τεχνολογίας και Έρευ-
νας (Ι.Τ.Ε.), σύμφωνα με το άρθρο  167 του 
ν. 4957/2022.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 167 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες 

στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της 
ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των 
Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141),

β) της περ.  10 της παρ.  Α του άρθρου  13Α του 
ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Και-
νοτομία και άλλες διατάξεις» (Α’ 258),

γ) του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-
ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 143),

δ) του π.δ. 432/1987 «Σύσταση νομικού προσώπου 
ιδιωτικού δικαίου με την επωνυμία Ίδρυμα Τεχνολογίας 
και Έρευνας (ΙΤΕ)» (Α’ 204).

2. Το π.δ. 3/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών» (Α’ 3).

3. Το π.δ. 5/2022 «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων» (Α’ 15).

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

5. Το άρθρο 1 του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουρ-
γείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματει-
ών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων 
και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρω-
ση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» 
(Α’ 139).

6. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 91).

7. Το π.δ. 29/2025 «Διορισμός Υφυπουργού Ανάπτυ-
ξης» (Α’ 47).

8. Την υπ’ αρ. 31498/23-04-2025 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης «Ανάθε-
ση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυξης, Σταύρο 
Καλαφάτη» (Β’ 1976).

9. Την υπ’ αρ. 61178/31-07-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης «Ανάθεση 
καθηκόντων Γενικού Γραμματέα Έρευνας και Καινοτομί-
ας του Υπουργείου Ανάπτυξης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 801).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6349

78653

28.11.2025 21:32:33

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78654 Τεύχος B’ 6349/27.11.2025

10. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10-07-2023 

κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

11. Το άρθρο  90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος, λει-

τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-

τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

(Α’ 133).

12. Το υπ’ αρ. 518/42-6/08.12.2023 απόσπασμα πρα-

κτικού του Διοικητικού Συμβουλίου του ΙΤΕ.

13. Το από 30/11/2023 πρακτικό της επιτροπής κρίσης 

η οποία αξιολόγησε τον υποψήφιο για την προσωποπα-

γή θέση ερευνητή Γ’ Βαθμίδας.

14. Το υπ’ αρ. 129813/10-01-2024 (υπό στοιχεία ΥΠΑΝ 

2290/11-01-2024) έγγραφο του Ι.Τ.Ε., με το οποίο αιτείται 

την σύσταση προσωποπαγούς θέσης Ερευνητή Γ’ Βαθ-

μίδας στο Ινστιτούτο Αστροφυσικής (Ι.Α.), σύμφωνα με 

το άρθρο 167 του ν. 4957/2022 (Α’ 141).

15. Το υπ’ αρ. 49965/27-06-2025 έγγραφο της Γε-

νικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Υπουργείου Ανάπτυξης «Επικαιροποίηση της υπ’ αρ. 

6058/25-01-2024 εισήγησης της παρ.  5 του άρ-

θρου 24 του ν. 4270/2014, όπως ισχύει», σύμφωνα 

με την οποία: «Διαπιστώνεται ότι το ύψος της προκα-

λούμενης δαπάνης, από τη σύσταση της προσωπο-

παγούς θέσης δύναται να ανέλθει περίπου στο ποσό 

των 137.160,00 € για την πενταετία 2025-2029 και ως 

ακολούθως: Η δαπάνη μισθοδοσίας έτους 2025 (από 

1η Ιουλίου 2025) συνολικού ποσού 15.120,00 €, έχει 

προβλεφθεί στον εγκεκριμένο Προϋπολογισμό του 

Φορέα οικονομικού έτους 2025 και επίσης η για την 

αναλογία της δαπάνης ποσού 75.960,00 € για τα έτη 

2025-2027 έχει γίνει σχετική πρόβλεψη στο ΜΠΔΣ 

2025-2027. Το μισθολογικό κόστος ύψους 30.600,00 € 

για το έτος 2028 έχει προληφθεί στο ΜΠΔΣ 2025-2028, 

ενώ η μισθολογική δαπάνη ποσού 30.600,00 € για το 

έτος 2029 θα προβλεφθεί στα επόμενα ΜΠΔΣ που 

θα καταρτίσει ο Φορέας. Με βάση τα ανωτέρω από 

την σύσταση της προσωποπαγούς θέσης η προκαλού-

μενη ετήσια δαπάνη θα καλυφθεί από τις πιστώσεις 

του Προϋπολογισμού του Φορέα μέσω της Τακτικής 

Επιχορήγησης που λαμβάνει από το Τακτικό Προϋ-

πολογισμό του Υπουργείου Ανάπτυξης. Ως εκ τούτου 

δεν προκαλείται επιπλέον επιβάρυνσης στον Κρατικό 

Προϋπολογισμό».

16. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με ΑΔΑ: 

91ΟΑ469ΗΚΥ-1ΤΤ.

17. Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή δεν αφορά σε δι-

οικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση 

καταχώρισης στο ΕΜΔΔ «Μίτος», αποφασίζουμε:

Την σύσταση μίας (1) προσωποπαγούς θέσης Ερευ-

νητή Γ Βαθμίδας στο Ινστιτούτο Αστροφυσικής (Ι.Α.) 

του Ιδρύματος Τεχνολογίας και Έρευνας (Ι.Τ.Ε.), Ν.Π.Ι.Δ., 

εποπτευόμενο από τη Γενική Γραμματεία Έρευνας και 

Καινοτομίας του Υπουργείου Ανάπτυξης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 6 Νοεμβρίου 2025

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός  
Εθνικής Οικονομίας  
και Οικονομικών Εσωτερικών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ

 Υφυπουργός  
Ανάπτυξης Ανάπτυξης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ

Ι

Αριθμ. πράξης 1126 (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 278/24-03-2023 (Β’ 2263) 
πράξης αντιστοίχισης του Δήμου Λαυρεωτικής, 
σύμφωνα με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-

Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), όπως 

ισχύει,

β) της παρ. 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθο-

ρισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Λαυρεωτικής (Β’ 2447/2012),
δ) την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-

ρεσίας του Δήμου Λαυρεωτικής, βάσει του άρθρου 91 

του ν. 4583/2018 (Β’ 860/2019) που αφορά την σύσταση 

πέντε νέων οργανικών θέσεων μονίμου προσωπικού του 

προγράμματος «ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ»,

ε) την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΦΚ/399/οι.19860/ 

11-12-2024 (Β’ 6987) καθώς και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ 

ΦΚ/246/οικ.13396/25-7-2024 (Β’ 4518/2024) αποφάσεις 

του Υφυπουργού Εσωτερικών με τις οποίες συστάθηκαν 

και στη συνέχεια διορίστηκαν σε προσωρινές προσωπο-

παγείς θέσεις μονίμου προσωπικού ένα (1) άτομο ΤΕ Νο-

σηλευτικής και ένα (1) άτομο ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών.

2. Την υπ’ αρ. 278/24-03-2023 πράξη αντιστοίχισης 

των υφιστάμενων κλάδων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Δήμου Λαυρεωτικής με τους νέους κλάδους και ειδικό-

τητες του π.δ. 85/2022, η οποία τροποποιήθηκε με την 

υπ’ αρ. 321/03-04-2023 (Β’ 2565) αντίστοιχη πράξη, την 

υπ’ αρ. 1138/2023 πράξη αντιστοίχισης με προσθήκη 

θέσεων μονίμου προσωπικού του προγράμματος «Βο-

ήθεια στο σπίτι» και την υπ’ αρ. 1197/16-12-2024 πράξη 

αντιστοίχισης με προσθήκη θέσεων μονίμου προσωπι-

κού του πρώην «Ν.Π.Δ.Δ. ΚΕΦΑΛΟΣ» του οποίου μετά 

την κατάργηση του, μεταφέρθηκε αυτοδίκαια στο Δήμο.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 78655Τεύχος B’ 6349/27.11.2025

3. Την μη αντιστοίχιση των (2) θέσεων ΠΕ Αρχιτεκτό-
νων Μηχανικών και (1) θέσης ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 
(Β’ 2565/2023).

4. Τις πράξεις διορισμού των υπαλλήλων των ανωτέ-
ρων θέσεων.

5. Την υπ’ αρ. 22726/29-10-2025 εισήγηση της Οικο-
νομικής Υπηρεσίας του Δήμου Λαυρεωτικής περί μη 
πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο  24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 278/24-03-2023 (Β’ 2263) 

πράξη αντιστοίχισης του Δήμου Λαυρεωτικής, [η 

οποία τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 321/3-4-2023 

(Β’  2565) πράξη αντιστοίχισης, την υπ’  αρ. 1138/ 

16-11-2023 (Β’  6534) πράξη αντιστοίχισης και την 

υπ’ αρ. 1197/16-12-2024 (Β’ 6875) πράξη αντιστοί-

χισης], για τους κάτωθι κλάδους και ειδικότητες του 

μόνιμου προσωπικού:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΣΕ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΣΕ ΣΥΝΙΣΤΩΜΕΝΗ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗ ΘΕΣΗ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΚΕΝΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΣΕ ΚΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ 17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΣΕ ΣΥΝΙΣΤΩΜΕΝΗ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗ ΘΕΣΗ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟ-
ΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΚΕΝΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΟΣΟ ΧΡΟΝΟ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ Η ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΘΕΣΗ

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

1
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
1

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 278/24-03-2023 (Β’ 2263) πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Δήμου Λαυρεωτικής με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

Από την πράξη αυτή της αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Λαυρεωτικής με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, 
δεν προκαλείται δαπάνη με επιβάρυνση του προϋπολογισμού του Δήμου Λαυρεωτικής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λαύριο, 31 Οκτωβρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78656 Τεύχος B’ 6349/27.11.2025

Αριθμ. πράξης 4103 (3)

Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου, του Ιωάννη 
Σιγάλα του Εμμανουήλ, μέλους Εργαστηριακού 
Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) του Τμήματος 
Τεχνολογιών Ψηφιακής Βιομηχανίας της Σχολής 
Θετικών Επιστημών του Εθνικού και Καποδιστρι-
ακού Πανεπιστημίου Αθηνών.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. ιζ του άρθρου 15 του ν. 4957/2022.
2. Το άρθρο 29 του ν. 4009/2011.
3. Την παρ. 7 του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 «Ρυθμί-

σεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».
4. Την υπ’ αρ. 2017/8-10-2024 (Β’ 6299) πράξη του 

Πρύτανη ένταξης του Ιωάννη Σιγάλα, μέλους Ειδικού 
Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π), σε κενή 
οργανική θέση της προβλεπόμενης, στο άρθρο 164 του 

ν. 4957/2022, κατηγορίας μέλους Εργαστηριακού Διδα-

κτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) του ιδίου Τμήματος.

5. Την υπ’ αρ. 37979/9-4-2025 αίτηση του ενδιαφερόμενου.

6. Την από 11-04-2025 απόφαση της Συνέλευσης του 

Τμήματος Τεχνολογιών Ψηφιακής Βιομηχανίας.

7. Το υπ’ αρ. 48822-12-05-2025 έγγραφο του Τμήματος 

Τεχνολογιών Ψηφιακής Βιομηχανίας, διαπιστώνουμε:

Ότι το γνωστικό αντικείμενο του Ιωάννη Σιγάλα του 

Εμμανουήλ, μέλους Εργαστηριακού Διδακτικού Προ-

σωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) του Τμήματος Τεχνολογιών Ψηφιακής 

Βιομηχανίας της Σχολής Θετικών Επιστημών του Ιδρύ-

ματος μας καθορίζεται σε «Βιομηχανικός Έλεγχος και 

Βιομηχανικά Ρομποτικά Συστήματα».

H πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 11 Νοεμβρίου 2025

Ο Πρύτανης

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΙΑΣΟΣ

*02063492711250004*
Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr


